Caratteristiche tecniche
EVFUDC Unità di filtrazione a carbone attivo
Dimensioni
1 • Zona ventilante.
2 • Zona a cartucce di carbone attivo.
3 • Zona prefiltro e filtro a tasca.
* Tre pannelli di ispezione
Tutte le dimensioni sono espresse in mm.

Pannellatura sandwich inox o alluminio;
prefiltro metallico per applicazione su cappe cucina.
A richiesta
Bocca di lupo.
Tettuccio parapioggia.
Serrande di taratura.
Ispezione filtri e ventilatore a sinistra.
EVFUDC UnitÃ  di filtrazione a carbone attivo  1 / 2
Modello
portata aria pressione statica utile potenza motore 4 poli (1 velocità) potenza motore 4/6 poli (2 velocità) prefiltro ondulato Filtro a tasche morbide Carboneattivo Peso
m /h Pa kW kW ePM10 50% ePM10 90%
cartucce Ø 160 mm
kg
kg - q.tà
EVFUDC-1500 1500 250 0,75 0,75/0,27 1 - 592x592x48 1 - 592x592x370 14 - 5 cartucce 140
EVFUDC-3000 3000 200 1,10 1,10/0,32 1 - 592x592x48 1 - 592x592x370 25 - 9 cartucce 155
EVFUDC-4500 4500 200 1,50 1,40/0,45
1 - 592x592x48 1- 592x592x370
40 - 14 cartucce 200
1 - 592x287x48 1 - 592x287x370
EVFUDC-6000 6000 250 2,20 2,20/0,75 2 - 592x592x48 2 - 592x592x370 50 - 18 cartucce 290
EVFUDC-7500 7500 250 3,00 3,00/1,10
2 - 592x592x48 2- 592x592x370
62 - 23 cartucce 330
1 - 592x287x48 1 - 592x287x370
EVFUDC-9000 9000 200 3,00 3,00/1,40
2 - 592x592x48 2 - 592x592x370
85 - 28 cartucce 360
2 - 592x287x48 2- 592x287x370
Listino prezzi